

**Flemming Andersen ApS**  
Nystedvej 33, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 01 72 70**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

---

Flemming Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flemming Andersen ApS Nystedvej 33 7400 Herning  Telefon: 97268890 Telefax: 97268866  CVR-nr.: 26 01 72 70 Stiftet: 27. april 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Flib ApS, Herning Ejendommen Nystedvej ApS, Herning Dan-Distribution ApS, Herning Hyvildparken ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.965 t.kr. mod 8.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.816</b>	<b>-24.661</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.978.672	7.620.713
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.868	0
Andre finansielle indtægter	2.411	586.514
Øvrige finansielle omkostninger	-60.015	-20.970
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.963.120</b>	<b>8.161.596</b>
1 Skat af årets resultat	1.562	-119.526
<b>Årets resultat</b>	<b>7.964.682</b>	<b>8.042.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-160.785	5.260.170
Udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
Overføres til overført resultat	8.012.467	1.831.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.964.682</b>	<b>8.042.070</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.694.448	23.205.776
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.000.000	0
4 Andre tilgodehavender	3.300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.994.448</u>	<u>23.205.776</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.994.448</u></b>	<b><u>23.205.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.534.936	437.252
Tilgodehavende selskabsskat	1.963.562	296.013
Andre tilgodehavender	2.411	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.500.909</u>	<u>733.265</u>
Likvide beholdninger	<u>1.935.506</u>	<u>12.806.364</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.436.415</u></b>	<b><u>13.539.629</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.430.863</u></b>	<b><u>36.745.405</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.333.518	12.494.303
Overført resultat		31.373.058	23.360.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>43.969.576</u></b>	<b><u>36.504.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.440.316	219.000
Anden gæld		20.971	21.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.461.287</u>	<u>240.511</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.461.287</u></b>	<b><u>240.511</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>46.430.863</u></b>	<b><u>36.745.405</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	7.234.133	11.132.761	300.000	18.791.894
Kontant kapitaludvidelse	25.000	10.395.930	0	0	0	10.420.930
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	5.260.170	1.831.900	500.000	7.592.070
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-450.000	0	-450.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.395.930</u>	<u>0</u>	<u>10.395.930</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	0	12.494.303	23.360.591	500.000	36.504.894
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-160.785</u>	<u>8.012.467</u>	<u>113.000</u>	<u>7.964.682</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.333.518</u></b>	<b><u>31.373.058</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>43.969.576</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.562	119.526
	<b><u>-1.562</u></b>	<b><u>119.526</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	11.350.930	930.000
Tilgang i årets løb	10.000	10.420.930
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.360.930</u></b>	<b><u>11.350.930</u></b>
Opskrivninger primo	11.854.846	7.234.133
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.978.672	7.620.713
Udbytte	-7.500.000	-3.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>12.333.518</u></b>	<b><u>11.854.846</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>23.694.448</u></b>	<b><u>23.205.776</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Flib ApS	Herning	100 %
Ejendommen Nystedvej ApS	Herning	100 %
Dan-Distribution ApS	Herning	100 %
Hyvildparken ApS	Herning	25 %



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>13.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>13.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>13.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>3.300.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Der specificeres således:		
Udlån	<u>3.300.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders prioritetsgæld. De tilknyttede virksomheders prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.191 t.kr.

Vedrørende udlån på kr. 13.000.000 og kr. 3.300.000 har Flemming Andersen ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring på henholdsvis kr. 10.625.000 og 3.000.000 overfor låntagernes mellemværende med realkreditinstitutter.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 416 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.